Ver, NATALINO ANTONIO DA SILVA
(P.S.D.B.)

YFE DE O
(P.T.B

Ver.
HELENA BARBOSA CHLPEUÃ
D Secretária

Ver,

Rua José Colombo, 235  -  Cep 13840-065 - Telefax: (19) 3851-6100

E-mail: cmmg@camaramogiguacu.sp.gov.br  - Home Page: www.camararnogiguacu.sp.gov.br

r. ADRIANO LUCIANO RODRIGUES
10  Secretário

Câmara Municipal de MogiGuaçu
FLHA N

Estado de São Paulo 	 Proc. CM N

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°-' DE 2O2
Dispõe sobre a concessão de Título de 'Cidadão Guaçuano"
ao Senhor Antônio Almeida Vilaronga.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU APROVA:

Art. 1° Fica concedido o Título de "Cidadão Guaçuano" ao Senhor
Antônio Almeida Vilaronga.

Art. 2° A entrega do referido título, dar-se-á em Sessão Solene
desta Câmara Municipal, a ser previamente marcada pela Presidência da
Câmara Municipal.

Art. 3° As despesas com a execução deste Decreto Legislativo,
onerarão verbas orçamentárias próprias.

Art. 4° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicação.

Sala "Ulysses Guimarães", 05 de julho de 2022.

Vereador GUILHERME DE SOU
("Guilherme da Farmác

CIDADANIA

A CAMPOS

£MPRESA

PLRØDO

EMPRiS IN 	 QUEIROZ
1tN 1f90 51,  T/

CAkA CONTf

MARFRO NOCOMtMP.E EXPIIDAL

JAN/90 tJL/O2 t11,7 MOS)

IENT ADSUM'1O

EMPRESA

PE Ri000

FuNçÃo

EMPRESA

PEt4JODO

u$ÇAO

E

FAZENDA
AGO/07 DEll
ERttrTt MMW45 7 RAI

MOUNA DOS SAMTOS

ÁREAS ATUANTES
MLSTRATVA EM

HNANCE (CONTAS!

RECURSOS Hum~
CUSTOS DE MÃO Q(OB

4pORTAÇÂO P

FATURAMTO

iOGIS1

Im
AucoT

A

A